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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51708026E

2. Data e Regjistrimit 08/05/2025
3. Emri i Subjektit Multilinks Business Consultant
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr. 5 Maji, Kompleksi i Rindertimit, 
apartament 44, godina 18, kati i 3, apartamenti 2,  Tirane, 
Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence Biznesi dhe Zhvillim Ekonomik: Sherbime 
konsulence per zhvillim biznesi; Planifikim strategjik dhe 
zhvillim tregu; Optimizim operativ dhe organizativ. 
Konsulence per Burime Njerezore (HR): Rekrutimi i stafit 
dhe struktura organizative; Zhvillim i politikave te 
brendshme; Menaxhim performance dhe perputhje me ligjin 
e punes. Pasuri te Paluajtshme: Ndermjetesim per prona 
banimi dhe komerciale; Keshillim per investime imobiliare; 
Menaxhim aseteve dhe ndihme ne transaksione. 
Import/Eksport Tregti Elektronike (E-Commerce) dhe Tregti 
Online: Krijimi i dyqaneve online; Strategji marketingu 
digjital dhe shitje; Tregti online per prona, produkte dhe 
sherbime. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Syed Shahzad Hussain
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Nga: 07/05/2025 Deri: 06/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Syed Shahzad Hussain
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Multilinks Business Consultant
E-Mail: multilinks.alb@gmail.com  
Telefon: 00971558842142  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-443629-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448635-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i adreses kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 5 Maji, 
Kompleksi i Rindertimit, apartament 44, godina 18, kati i 3, apartamenti 2,  Tirane, 
Shqiperi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Brigada 
VIII”, Pallati Teknoprojekt, Godina Nr.23, Shkalla 4, Apartamenti 8, Njesia Bashkiake 
Nr.5, 1005, Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72363113-6BC9-4F5B-8DB3-CF47E227BD40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA93BAF-AAE9-4478-A509-D3ECF025E168
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CB3686-27CD-4420-9CAF-11F0B33B5A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29515C5-0ACF-4494-8B6F-128DE07E6227

